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člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 15:30

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 7,15131.

CRO 1981PUCELJ Ivan 7,06142.

GO 1992PICULIN Luka 6,6048 14323.

GO 1994BATAGELJ Primož 5,4026 144344.

ITA 1961MENOTTI Franco 5,37725.

GO 1998MURAVEC Aljaž 4,4444 500506.

CRO 1989MARUŠIĆ Ante NN10

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PRUGOVEČKI Marko X 7,15 X 7,05 X 6,95-0.3 -1.1 -1.1

2. PUCELJ Ivan 6,90 6,97 X 7,06 6,96 6,59-1.6 -1.3 -2.3 -2.0 -2.4

3. PICULIN Luka 6,38 6,60 X 6,18 6,47 X-0.7 -0.7 -2.8 -1.2

4. BATAGELJ Primož X 5,40 5,24 X 5,06 --0.8 +0.4 -.19

5. MENOTTI Franco 5,17 5,17 5,37 5,36 5,20 X-0.4 +0.7 +0.8 -2.1 -1.1

6. MURAVEC Aljaž 4,23 X 4,44 3,99 4,03 4,25-0.3 +1.8 -2.2 -1.7 -0.6

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 17:00

KRO 1986ŠIVIC Jure 15,18108 10321.

ITA 1992DORDIC Dorde 14,521442.

GO 1995MAKOVEC Armin 12,2539 131963.

GO 1996LUXA Jan 12,2138 35814.

GO 1995GRMEK Matic 12,1233 158385.

ITA 1961MENOTTI Franco 11,91726.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 11,8842 121477.

GO 1994BATAGELJ Primož NR26 14434

GO 1995GREGORIČ Alen NR32 15843

25.6.2010, 19:57:25
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠIVIC Jure 14,55 X 13,30 14,86 15,18 15,09-1,4 -1,1 +0,5 -1,5 -1,8

2. DORDIC Dorde 14,01 13,99 13,90 14,05 13,82 14,52-2,1 -0,9 +0,8 -0,8 -2,3 -1,3

3. MAKOVEC Armin 11,32 11,83 11,92 12,00 12,25 12,05-2,1 -3,0 -1,8 +1,0 -1,5 -1,6

4. LUXA Jan 11,60 12,05 12,01 11,82 11,84 12,21-1,3 -1,6 -2,9 +0,4 -0,5 -3,2

5. GRMEK Matic X 11,91 11,78 11,80 11,68 12,12-1,8 -0,7 -2,5 +0,3 -1,2

6. MENOTTI Franco 11,55 X X 11,91 X 11,85-1,0 -1,1 -1,5

7. MIKLAVČIČ Rok 11,86 11,85 11,88 11,77 11,61 X-0,1 -1,7 -2,3 -1,2 -1,4

GREGORIČ Alen X X X

BATAGELJ Primož X X X

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 17:00

OL 1979GRILANC Valter 16,27121 3011.

KRKA 1987HRIBAR Tadej 14,991032.

KP 1989SEJARIČ Nino 11,25993.

KRO 1986GORJUP Luka NN106 3101

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRILANC Valter 14,86 14,79 16,27 X 14,80 X

2. HRIBAR Tadej X 13,83 14,99 14,48 - -

3. SEJARIČ Nino 11,25 X X X X -

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 17:15

BRE 1975ROVAN Jurij 5,415 9191.

BRE 1986MOSSBERG Nick 5,1042.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,0025 30663.

ITA 1975BRESSAN Davide 4,80694.

MASS 1991ROGELJ Jak 4,601635.

KLC 1994RENNER Robert 4,5093 33416.

KLC 1985ORLČNIK Jure 4,5092 24907.

MASS 1986RUPAR Matej 4,401518.

GO 1992ČEBRON Žan 4,0028 31989.

BRE 1996TIČAR Ambrož 2,906 1603410.

GO 1990MARINIČ Žan NR41 409

25.6.2010, 19:57:26
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člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

25.6.2010, 17:20

GO 1993PELOZ Aleš 11,1747 147821. 0,160q

ITA 1987PERANGELI Michele 11,31762. 0,194q

KLC 1980BATAGELJ Andrej 11,3589 149513. 0,135q

KLC 1992HERMAN Luka 11,8390 35894. 0,184q

ITA 1977REVIGNAS Damian 12,12795. 0,179

KLC 1994SMAJILA Luka 12,4794 154806. 0,234

GO 1994KOŠIČEK Matjaž NN36 16074

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

CRO 1986KRALJEVIĆ Dino 11,1591. 0,234q

GO 1981MANFREDA Anton 11,2840 30502. 0,160q

GO 1986KRPAN Jernej 11,5937 155283. 0,172q

KLC 1993HUS Žiga 11,9091 159854. 0,219q

CRO 1994SILJAN David 12,19165. 0,193

GO 1993URBANČIČ Rok 12,32516. 0,331

GO 1994KOŠIČEK Martin NN35 16075

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

POS 1990VONČINA Erik 11,15124 34731. 0,165q

GO 1989ČESNIK Tadej 11,4230 34512. 0,165q

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 11,46183. 0,184q

ITA 1992PRESSACCO Matteo 12,04784. 0,144

ITA 1992VERANI Steven 12,06835. 0,180

GO 1994NEMEC Kris 12,5345 159996. 0,154

GO 1994MITHANS Miha 12,7743 159927. 0,176

25.6.2010, 19:57:26
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,5995 36961. 0,145q

GO 1993ČEHOVIN Urban 11,6729 146952. 0,178q

KP 1986VUČKO Sandi 11,82101 4353. 0,166q

AUT 1991PRIELER Alexander 12,391374. 0,219

ITA 1962TONEATTO Marco 12,70825. 0,200

CRO 1981STIPČEVIĆ Karlo NN17

ITA 1986DI FILIPPO Ruben NN71

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

CRO 1982PEKIĆ Goran 11,02121. 0,161q

GO 1994BITEŽNIK Miha 11,9727 126202. 0,135q

CRO 1993RADOŠ Tijan 12,00153. 0,204

GO 1994PAHOR Tadej 12,54464. 0,177

ITA 1986PITTILINO Fabrizio 12,64775. 0,167

POR 1990MAJCEN Matija NN122 1632

25.6.2010, 19:57:27
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skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1982PEKIĆ Goran 11,02121. q

POS 1990VONČINA Erik 11,15124 34732. q

CRO 1986KRALJEVIĆ Dino 11,1592. q

GO 1993PELOZ Aleš 11,1747 147824. q

GO 1981MANFREDA Anton 11,2840 30505. q

ITA 1987PERANGELI Michele 11,31766. q

KLC 1980BATAGELJ Andrej 11,3589 149517. q

GO 1989ČESNIK Tadej 11,4230 34518. q

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 11,46189. q

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,5995 369610. q

GO 1986KRPAN Jernej 11,5937 1552810. q

GO 1993ČEHOVIN Urban 11,6729 1469512. q

KP 1986VUČKO Sandi 11,82101 43513. q

KLC 1992HERMAN Luka 11,8390 358914. q

KLC 1993HUS Žiga 11,9091 1598515. q

GO 1994BITEŽNIK Miha 11,9727 1262016. q

CRO 1993RADOŠ Tijan 12,001517.

ITA 1992PRESSACCO Matteo 12,047818.

ITA 1992VERANI Steven 12,068319.

ITA 1977REVIGNAS Damian 12,127920.

CRO 1994SILJAN David 12,191621.

GO 1993URBANČIČ Rok 12,325122.

AUT 1991PRIELER Alexander 12,3913723.

KLC 1994SMAJILA Luka 12,4794 1548024.

GO 1994NEMEC Kris 12,5345 1599925.

GO 1994PAHOR Tadej 12,544626.

ITA 1986PITTILINO Fabrizio 12,647727.

ITA 1962TONEATTO Marco 12,708228.

GO 1994MITHANS Miha 12,7743 1599229.

POR 1990MAJCEN Matija NN122 1632

CRO 1981STIPČEVIĆ Karlo NN17

GO 1994KOŠIČEK Matjaž NN36 16074

ITA 1986DI FILIPPO Ruben NN71

GO 1994KOŠIČEK Martin NN35 16075

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 18:00

KRKA 1987HRIBAR Tadej 54,70103 13731.

OL 1979GRILANC Valter 50,68121 3012.

KP 1989SEJARIČ Dino 43,4799 33153.

TRK 1967JANEŽIČ Tomaž 41,77126 524.

KRKA 1966PRIMC Igor NN104 227

25.6.2010, 19:57:27
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HRIBAR Tadej X 47,27 52,48 51,90 54,70 X

2. GRILANC Valter 50,14 X X 50,68 50,41 X

3. SEJARIČ Dino 40,26 41,02 41,27 43,47 42,67 41,82

4. JANEŽIČ Tomaž 40,04 41,77 40,42 X X 40,66

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

25.6.2010, 18:20

POR 1987POŽES Aljaž 50,42123 159541. 0,184

POR 1990MAJCEN Matija 50,72122 16322. 0,224

GO 1981VUK Tomaž 51,3052 2983. 0,254

GO 1994MITHANS Miha 57,5943 159924. 0,199

GO 1994KOŠIČEK Martin NN35 16075

GO 1994KOŠIČEK Matjaž NN36 16074

ITA 1987PERANGELI Michele NN76

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

MASS 1987LARUE Brent 46,981521. 0,289

ITA 1984MINETTO Enrico 48,45732. 0,268

GO 1981MANFREDA Anton 49,0540 30503. 0,224

CRO 1986KRALJEVIĆ Dino 49,6294. 0,309

KRO 1986ILIĆ Mark 50,08107 154425. 0,232

KP 1992VITEZ Jaka 50,32100 9136. 0,309

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 50,40187. 0,210

ITA 1991PEDRAZZOLI Alessandro NN75

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1987LARUE Brent 46,981521.

ITA 1984MINETTO Enrico 48,45732.

GO 1981MANFREDA Anton 49,0540 30503.

CRO 1986KRALJEVIĆ Dino 49,6294.

KRO 1986ILIĆ Mark 50,08107 154425.

KP 1992VITEZ Jaka 50,32100 9136.

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 50,40187.

POR 1987POŽES Aljaž 50,42123 159548.

POR 1990MAJCEN Matija 50,72122 16329.

GO 1981VUK Tomaž 51,3052 29810.

GO 1994MITHANS Miha 57,5943 1599211.

ITA 1987PERANGELI Michele NN76

ITA 1991PEDRAZZOLI Alessandro NN75

GO 1994KOŠIČEK Matjaž NN36 16074

GO 1994KOŠIČEK Martin NN35 16075

25.6.2010, 19:57:27
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člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 18:40

ITA 1992ZIANI Guglielmo 2:06,261431.

ITA 1980DE LIVA Massimo 2:06,98702.

MASS 1991JERAJ Blaž 2:08,61110 155853.

ITA 1972RUCLI Nicola 2:11,25804.

ITA 1991SNIDARO Gabriele 2:18,75815.

ITA 1980PACASSO Alessandro NN74

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1989KOZAN Jošt 1:50,90111 27331.

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob 1:53,32114 9362.

MASS 1989GRAD Blaž 1:57,35109 21243.

MASS 1991SAVIČ Sergej 1:59,52113 33774.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:01,08112 35725.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 2:01,50131 9576.

KRO 1986ILIĆ Mark NN107 15442

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1989KOZAN Jošt 1:50,90111 27331.

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob 1:53,32114 9362.

MASS 1989GRAD Blaž 1:57,35109 21243.

MASS 1991SAVIČ Sergej 1:59,52113 33774.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:01,08112 35725.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 2:01,50131 9576.

ITA 1992ZIANI Guglielmo 2:06,261437.

ITA 1980DE LIVA Massimo 2:06,98708.

MASS 1991JERAJ Blaž 2:08,61110 155859.

ITA 1972RUCLI Nicola 2:11,258010.

ITA 1991SNIDARO Gabriele 2:18,758111.

KRO 1986ILIĆ Mark NN107 15442

ITA 1980PACASSO Alessandro NN74

25.6.2010, 19:57:28
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Finalečlani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

25.6.2010, 19:20

CRO 1982PEKIĆ Goran 11,00121. 0,170

POS 1990VONČINA Erik 11,04124 34732. 0,180

KLC 1980BATAGELJ Andrej 11,3089 149513. 0,119

CRO 1986KRALJEVIĆ Dino 11,3694. 0,180

GO 1981MANFREDA Anton 11,3740 30505. 0,189

GO 1993PELOZ Aleš 11,3847 147826. 0,185

GO 1989ČESNIK Tadej 11,4330 34517. 0,158

ITA 1987PERANGELI Michele 11,45768. 0,189

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Reak.čas

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 11,47181. 0,184

GO 1986KRPAN Jernej 11,5737 155282. 0,153

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,6395 36963. 0,136

KP 1986VUČKO Sandi 11,73101 4354. 0,197

KLC 1992HERMAN Luka 11,8590 35895. 0,179

KLC 1993HUS Žiga 12,0091 159856. 0,170

GO 1993ČEHOVIN Urban NN29 14695

GO 1994BITEŽNIK Miha NN27 12620

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 15:30

MASS 1991BERČAN Sara 4,001451.

ITA 1988CAPOTORTO Elisa 3,90872.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,7054 34743.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,701484.

KRKA 1985DROBNIČ Mateja 3,60105 148515.

MASS 1990KERN Špela 3,501476.

BRE 1990HOJNIK Tjaša 3,508 13187.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,401498.

KLC 1991CESAR Maša 3,0097 32739.

MASS 1991BERČIČ Maja 2,8015010.

BRE 1980BARTOLINI Erica NN7

GO 1990ABRAMIČ Mateja NN53 2689

25.6.2010, 19:57:28
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članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 17:00

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,7598 32461.

ITA 1980BETTOSO Sarah 1,70862.

GO 1993GORJAN Tina 1,6557 32983.

GO 1993KRIŽAJ Katja NN62 14509

GO 1994KOVAČIČ Petra NN61 13124

155 170165160 175 181

- - O O O XXX1. ČERNJUL 
Maruša

- - O XXO XXX2. BETTOSO Sarah

O O O XXX3. GORJAN Tina

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

25.6.2010, 17:35

CRO 1984PARLOV Sandra 12,00241. 0,136q

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,48842. 0,192q

ITA 1992MATTAGLIANO Candy 13,15883. 0,229q

AUT 1993STOLZ Isabella 13,291364. 0,178q

GO 1993KODRIČ Aneja NN60 3482

25.6.2010, 19:57:28
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

Reak.čas

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,37119 9661. 0,145q

GO 1994SLEJKO Tina 12,6067 118872. 0,568q

AUT 1976GERMANN Betina 12,801343. 0,161q

AUT 1977KULNIK Magdalena 13,731354. 0,229q

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN120 3036

CRO 1980GOLUB Maja NN21

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1984PARLOV Sandra 12,00241. q

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,37119 9662. q

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,48843. q

GO 1994SLEJKO Tina 12,6067 118874. q

AUT 1976GERMANN Betina 12,801345. q

ITA 1992MATTAGLIANO Candy 13,15886. q

AUT 1993STOLZ Isabella 13,291367. q

AUT 1977KULNIK Magdalena 13,731358. q

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN120 3036

GO 1993KODRIČ Aneja NN60 3482

CRO 1980GOLUB Maja NN21

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 18:15

GO 1991BRATKIČ Maja 13,1955 31891.

MASS 1985BRATINA Karolina 11,20116 160902.

GO 1996BUCIK Tjaša 10,5856 121613.

GO 1996JUNČAJ Diana 9,5858 155754.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 9,3465 128635.

GO 1996KLAUT Hana 8,7759 151956.

GO 1997MAKOVEC Sindi 8,5763 132007.

CRO 1987BABIĆ Marija NN19

CRO 1980KRNJETA Sonja NN23

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKIČ Maja X X 13,03 13,19 13,12 X+1,7 +1,4 +1,5

2. BRATINA Karolina 10,92 10,90 11,20 X 10,96 11,07+1,7 +0,1 +0,4 +1,5 +1,1

3. BUCIK Tjaša 10,58 10,08 10,30 X 10,11 10,34+1,0 +1,2 +1,1 +1,5 +1,2

4. JUNČAJ Diana 8,28 9,46 9,58 9,15 9,21 X+1,3 +2,4 +2,5 +1,0 -0,4

5. MIKLAVČIČ Andreja 9,34 9,29 9,29 8,96 9,13 8,97+2,5 +1,5 +1,4 +0,3 +0,2 +1,2

6. KLAUT Hana 8,77 8,60 8,31 X 8,24 8,16+0,6 +1,9 +1,4 +1,3 +1,2

7. MAKOVEC Sindi 8,50 8,26 8,57 X 8,10 8,40+1,4 +0,6 +1,7 +2,1 +0,4

25.6.2010, 19:57:29
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Mednarodni atletski miting Nova Gorica 2010

Nova Gorica, 25. junij 2010

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 18:30

CRO 1986HORVAT Nikolina 54,74221.

AUT 1976GERMANN Betina 55,681342. 0,166

RAD 1991PLAZAR Patricija 59,95125 34673. 0,463

MASS 1990GORIŠEK Pina 1:01,29117 27324. 0,210

AUT 1977KULNIK Magdalena 1:01,351355. 0,393

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 1:01,66102 4886. 0,236

ŽEL 1992VRHUNC Tea 1:06,38133 155617. 0,208

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

25.6.2010, 18:50

KLC 1976BATAGELJ Jolanda 2:07,3196 8481.

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:13,08128 32092.

MASS 1990BERČIČ Tina 2:17,62115 11993.

ITA 1993JURIC Valentina 2:19,041424.

MASS 1989ROBAVS Anja 2:21,34118 18585.

VEL 1989SIMONČIČ Nada 2:21,63127 16086.

VRH 1994ŽELEZNIK Lea 2:22,90130 83127.

BOV 1993ŽAGAR Andreja 2:28,623 132708.

VRH 1996JESENOVEC Tina 2:30,19129 147699.

AUT 1985NIEDEREDER Elisabeth NN1

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Reak.čas

25.6.2010, 19:30

CRO 1984PARLOV Sandra 11,99241. 0,208

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,34119 9662. 0,536

GO 1994SLEJKO Tina 12,3867 118873. 0,148

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,44844. 0,230

AUT 1976GERMANN Betina 12,871345. 0,218

ITA 1992MATTAGLIANO Candy 13,11886. 0,219

AUT 1993STOLZ Isabella 13,311367. 0,209

AUT 1977KULNIK Magdalena 13,641358. 0,251

25.6.2010, 19:57:29
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Mednarodni atletski miting Nova Gorica 2010

Nova Gorica, 25. junij 2010

25.6.2010

pionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Reak.čas

25.6.2010, 17:50

GO 1995MAKOVEC Armin 7,6239 131961. 0,187

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 7,9342 121472. 0,171

GO 1995GRMEK Matic 8,0133 158383. 0,211

GO 1995GREGORIČ Alen 8,3632 158434. 0,176

pionirji, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

25.6.2010, 19:00

GO 1999ŠULIGOJ Tine 49,1250 500531. 0,233

GO 1998KERKOČ Matic 51,581642. 0,215

AUT 1996UKOWITZ Thomas NN139

AUT 1995KUCHER Federico NN138

pionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

25.6.2010, 18:00

GO 1996PAHOR Kristina 8,61661. 0,188

GO 1997MAKOVEC Sindi 8,6863 132002. 0,182

GO 1996BUCIK Tjaša 8,8256 121613. 0,174

GO 1996JUNČAJ Diana 8,8558 155754. 0,210

GO 1996MEDVEŠEK Tjaša 8,91645. 0,712

GO 1996KLAUT Hana 8,9259 151956. 0,242

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 9,1465 128637. 0,342

ITA 2000BETOCCHI Lara 10,03858.

pionirke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

25.6.2010, 19:10

GO 1996MEDVEŠČEK Tjaša 47,41641. 0,171

ŽEL 1995BOHINC Katja 49,251322. 0,496

GO 1999KERKOČ Manca 49,751623. 0,212

ITA 2000BETOCCHI Lara 55,60854. 0,304

AUT 1997STANTA Christina NN140

AUT 1997LOZINSEK Lisa NN141

25.6.2010, 19:57:30
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